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WYJASNIENIE TRESC!
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn: ,Zagospodarowanie terenu dla inwestycji pn. ,Rozbudowa
Szkoty Podstawowej w Psarach, gm. Wisznia Mata.”

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ). Zgodnie z
art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r poz. 1579 ze zm.) zwanej
dalej ,ustawa Pzp”, tre$¢ zapytan wraz 2 wyjasnieniami zamawiajacy przekaze Wykonawcom, ktérym przekazat SIWZ, bez
ujawniania Zrédfa zapytania. Zamawiajacy zamieszcza réwniez wyjasnienia na stronie internetowej www.wiszniamala.pl , ha
ktérej udostepniona jest SIWZ.

Pytanie nr 1:
1. Jakie nalezy rozumie¢ element robdt wyszczegdiniony w SIWZ punkt 1l Opis przedmiotu zaméwienia ppkt. 2 wers 4,

»Adaptacja istniejacego $mietnika”? Czy w ofercie nalezy przewidzie¢ koszt demontazu wiaty i budowy nowej? Ponizej

zdjecie istniejace] wiaty.

Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy w cenie ofertowej ryczaftowe] przewidzie¢ rozbidrke istniejacej wiaty oraz wykonac
utwardzenie terenu o nawierzchni z kostki betonowej zgodnie z zapisami PZT.

Pytanie nr 2;
Do dokumentacji dotyczacej zadania zostata zalgczona decyzja na wycinke drzew nr 4294/2016, ktéra naktada obowigzek

posadzenia na terenie inwestycji 16 drzew. Czy nasadzenia wchodzg w zakres prac objetych zaméwieniem? Jeéli tak prosimy o
udostgpnienie projektu nasadzen lub wskazania rodzaju drzew oraz lokalizacji przewidzianych nasadzed na projekcie

zagospodarowania terenu.

Odpowiedi nr 2:



Zamawiajacy wyjasnia, ze nasadzenia kompensacyjne sa objgte niniejszym zamdwieniem i nalezy przewidzie¢ w cenie
ofertowej. Ponadto Zamawiajacy wskazuje na preferowane gatunki drzew grab kolumnowy Jub buk kolumnowy.

Pytanie nr 3:
Zgodnie z przedmiarem na terenie szkoly naleizy wysiaé trawniki. W zwiazku z tym, ie w chwili obecnej na tym obszarze

znajduje sie plac budowy Wykonawcy rozbudowy szkoty a w miejscu przewidywanych nasadzen nie wystepuje urodzajna
ziemia a teren nie jest wyprofilowany prosimy o potwierdzenie, ze w ofercie nalezy uja¢ réwniez koszt profilowania podioza

oraz nawiezienia humusu.

OdpowiedZ nr 3:
Zamawiajacy wyjaénia, e w ramach etapu budowy szkoly teren zostanie cze$ciowo wyprofilowany oraz zostanie uzupetiony

humus w miejscach gdzie byly prowadzone roboty natomiast Wykonawca powinien przewidzie¢ przywiezienie humusu w

miejscu bytego boiska.

Pytanie nr 4:
Zgodnie z przedmiarem do wykonania jest 750,15 m2 trawnikéw natomiast na projekcie zagospodarowania terenu terenéw

oznaczonych w legendzie jako ,powierzchnia biologicznie czynna — trawniki” jest ponad 1400 m2. Czy w ofercie nalezy uja¢
koszt wykonania trawnikéw na catosci terendw zielonych oznaczonych na PZT czy tylko czeéci?
Odpowied? nr 4: Zmawiajacy wyjasnia, iz w cenie ofertowej nalezy ujaé koszt wykonania trawnikéw okreslonych na PZT.

i

Pytanie nr 5:
Przy gtéwnym wejéciu do budynku starszej czeéci szkoty po prawej stronie znajduje sie teren z nasadzeniami wygrodzony od

strefy wejécia niskim ogrodzeniem. Czy teren ten naleiy zagospodarowac jako trawnik? Czy ogrodzenie jest do demontaiu czy

do pozostawienia?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami PZT teren z nasadzeniami nalezy wykonaC jako teren zielony a ogrodzenie

wskazane na zdjeciu usunad.

Pytanie nr 6:
Teren strefy wejécia gléwnego posiada nowo wykonang nawierzchnie z kostki betonowej, przed drzwiami zamontowana jest

wycieraczka stalowa, pozostata cze$é nawierzchni od strony elewacji frontowej wykonana jest z kostki granitowej. Czy w
ramach prac objetych przetargiem nalezy przewidzie prace zwigzane z rozbiérkg i wykonaniem nowej nawierzchni? Czy ten

fragment nawierzchni nalezy pozostawic?



Odpowiedz nr 6:
Teren strefy wejicia nalezy pozostawi¢ natomiast nawierzchnie z kostki granitowe] nalezy przefoiy¢ i dostosowaé do

projektowanej rzednej.

Pytanie nr 7:
Zgodnie z przedmiarem do pomalowania jest 100 m2 ogrodzenia betonowego natomiast cale betonowe ogrodzenie ma 136

m2. Czy w ofercie nalezy uja¢ koszt pomalowania catego ogrodzenia?

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykona¢ malowanie catego betonowego ogrodzenia.

Pytanie nr 8:
Zgodnie z przedmiarem bramy majg wymiary 2,0 m x 1,3 m, natomiast zgodnie z zestawieniem ogrodzenia 3,0 m x 1,3 m?

Prosze o uscisienie ktére wymiary nalezy przyjaé w ofercie.

Odpowiedi nr 8:
Zamawiajacy informuje, iz ogrodzenie nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami projektu budowlanego.

Pytanie nr 9:
Prosze o informacje w ktérych miejscach nalezy przewidzie¢ utozenie obrzezy a w ktdrych krawezniki.

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy informuje, iz przy wykonywaniu $ciezek nalezy zastosowaé obrzeza, natomiast na odcinku przy

projektowanym wejsciu giéwnym nalezy zastosowaé kraweiniki.

Pytanie nr 10:
W zafaczniku nr 4 do SIWZ ~ Tabela ceny znajduje sie wyszczegdlnienie robét do ktérych naleiy przypisaé ryczattowa cene

elementu brutto. W ktérym wierszu nalezy dopisa¢ elementy znajdujace sie w zakresie prac a nienalezace do zadnego z

ponizszych zakresdw jak np. wysianie trawnikéw?

~Zagospodarowanie terenu dla inwestycji pn. ,,Rozbudowa Szkoly Podstawowej
w Psarach, gm. Wisznia Mata.”

: A e ' Sposéb Wartoéé | Cena elementu
Lp. wvszczegqlmeme lirozliczenia | elementu] o [zi brutto]
1 2 3 4 5
1 Likwidacja istniejgcych tablic reklamowych i Ryczatt
ogrodzenia
3 Wycigcie drzew Ryczatt
Wykonanie dojsc utwardzonych (chodnikéw) i
3 [taraséw Ryczatt
4 Adaptacja istniejacego Smietnika Ryczalt
5 Montaz nowego ogrodzenia Ryczatt
6 Przygotowanie podloZa oraz malowanie istniejacego Ryczaft
otu betonowego
& : RAZEM Ryczaft
Tabela ceny stanowi dokument techniczny pomocniczy do rozliczenia inwestycji.

Odpowied? nr 10: Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany tabeli ceny.

Pytanie nr 11:
Zgodnie z SIWZ cz. 1 - instrukcja dla Wykonawcdéw pkt. Il Opis przedmiotu zaméwienia , Wszystkie powierzchnie utwardzone

na terenie inwestycji projektuje sie z ptyt chodnikowych w kolorze szarym spoinowanym piaskiem” natomiast w przedmiarze

prac nawierzchnie wykonane sa z kostki betonowej. Prosze o doprecyzowanie materiafu.
Odpowiedz nr 11: Zgodnie z zapisami projektu budowlanego wszystkie powierzchnie utwardzone nalezy wykonaé z plyt

chodnikowych w kolorze szarym.
Pytanie nr 12;
Czy w ofercie nalezy ujgc koszty zwigzane z wykonaniem pochylni wejécia do piwnicy istniejgcego budynku? (§ciana zachodnia

w sgsiedztwie komina — zdjecie ponizej)



5%

Odpowiedi nr 12: Tak, w cenie ryczattowe]j nalezy ujaé koszty zwigzane z wykonaniem pochylni zejscia do kottowni wraz z

murkami oporowymi, ktére nalezy wyréwnad i otynkowaé i wykoriczyé tynkiem mozaikowym.

Pytanie nr 13:
Czy w ofercie nalezy uwzglednié¢ prace zwigzane z remontem murkéw przy powyzszym wejéciu do piwnicy?

Odpowiedz nr 13: Odpowied? jak w pytaniu nr 12,

W zigczeniu:
1. Zmieniona tabela ceny

W imieniu Zamawiajacego

Otrzymuija:
1. Wykonawcy

2. a/a



